Méstska ¢ast Praha 21

Rozpoctové opatreni €. 24: Gprava rozpoctu v roce 2015

RO ¢islo:

Nazev polozky

SU

AU

Od

Pa

Polozka

UZ

ZJ

ORJ

ORG

Dal

24

Zaména vydajové polozky 5011 (plat pro
tech.poradce) za polozku 5021 (Ostatni
osobni vydaje pro tech.poradce) - projekt
OPPK Praha Konkurenceschopnost -
Vybudovani digitalniho archivu - ucelova
invest. a neinv.dotace spolupodilid EU,
MHMP a spolutGéasti MCP21 v kapitole 09 -
Vnitini sprava

uprava R

Plat pro vedouciho projektu-neinv.dotace z
EU na digitalizaci archivu

231

61

71

5011

39517030

0900

0023512000000

-30 000,00

Ostatni osobni vydaje pro vedouciho projektu
- neinv. dotace z EU na digitalizaci archivu

231

61

71

5021

39517030

0900

0023512000000

30 000,00

Plat pro vedouciho projektu-neinv.dotace z
MHMP na digitalizaci archivu

231

61

71

5011

39100088

0900

0023512000000

-2 600,00

Ostatni osobni vydaje pro vedouciho projektu
- neinv. dotace z MHMP na digitalizaci archivu

231

61

71

5021

39100088

0900

0023512000000

2 600,00

Plat pro vedouciho projektu-spolutiéast na
neinv.ucel.dotaci z EU a MHMP na digitalizaci
archivu

231

61

71

5011

39100077

0900

0023512000000

-2 600,00

Ostatni osobni vydaje pro vedouciho projektu
- spoluicast na neinv.dot.z EU a MHMP
digitalizace archivu

231

61

71

5021

39100077

0900

0023512000000

2 600,00

Ing.V.Berkova 20.5. 2015




